АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 29.01.2025 года                                                                                    № 7

 «Об  утверждении перечня должностных лиц администрации Моисеевского

сельского поселения, уполномоченных на составление протоколов об
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Волгоградской области об административной ответственности»

    В соответствии с Кодексом Волгоградской области об административной
ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693 – ОД, с Законом Волгоградской
области от 19 ноября 2024г №76-ОД «О внесении изменений в Кодекс
Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008г
№1693-ОД», администрация Моисеевского  сельского поселения постановляет:

       1. Утвердить  перечень должностных лиц администрации Моисеевского
сельского поселения, уполномоченных на составление протоколов об
административной ответственности, предусмотренных Кодексом Волгоградской
области об административной ответственности»

  - Глава Моисеевского сельского поселения – статьями 4.2, 4.3, 5.6-5.10, 6.1, 6.4,
6.5, 7.1, 7.5, 8.1-8.9, 8.10-8.13, 8.15-8.15.1, 9.1-9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2, 13.8,
13.22, 13.28, 14.3, 14.6-14.7, 14.9-14.10 и 14.14,14.15.

       2. Постановление администрации Моисеевского сельского поселения от
30.06.2017г. № 50  О наделении полномочиями  должностных лиц,
уполномоченных на составление  протоколов об административных
правонарушениях.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте газеты «Маяк-Котово»
(https://маяк-котово.рф), зарегистрированном в качестве сетевого издания.

И.о.главы Моисеевского
сельского поселения                                                              В.А.Котенко

https://маяк-котово.рф/